尊敬的高级会员：

您已通过中国振动工程学会审核，成为中国振动工程学会高级会

员，请及时登陆学会会员管理系统完善个人信息。同时，根据中国振

动工程学会第十次会员代表大会关于会员会费标准的决议，高级会员

按届（4 年）或年缴纳会费，每届会费 2400 元（每年 600 元）。

现将有关事宜通知如下。

一、缴纳方式：

1、通过银行转账方式缴纳。

户 名：中国振动工程学会

开户行：交通银行南京分行御道街支行

账 号：320006639010149000701

2、通过学会会员管理系统用支付宝或微信支付

网 址：https://csve.scimall.org.cn

二、其他事宜：

（一）缴纳会费时，请备注 “会员姓名、发票抬头”。

（二）收到会费后，学会严格按照民政部、财政部的规定出具《全

国性社会团体会费统一票据》电子票据，并发送至您在会员管理系统

中留存的电子邮箱

（三）会员可登陆会员管理系统自行打印带二维码的电子会员证。

中国振动工程学会办公室

2023 年 11 月 8 日